202000839854, in verbis:

 

“(...)Ante o exposto, com base nos argumentos acima
delineados, conheço dos recursos para negar
provimento ao recurso da seguradora requerida e para
dar parcial provimento ao recurso da parte autora, para
que esta seja ressarcida no valor de R$2.700,00 (dois
mil e setecentos reais) nos termos do art. art. 3º, III da
Lei 6.197/74, quanto as despesas médicas decorrentes
do acidente que foi vítima e que restaram devidamente
comprovadas.

Condeno a seguradora recorrida ao pagamento de
honorários de sucumbência que fixo em 20% do valor da

[...]

da decisão, nos seguintes termos:

 

“(...)Ante o exposto, com base nos argumentos acima
delineados, conheço dos recursos para negar
provimento ao recurso da seguradora requerida e para
dar parcial provimento ao recurso da parte autora, para
que esta seja ressarcida no valor de R$2.700,00 (dois
mil e setecentos reais) nos termos do art. art. 3º, III da
Lei 6.197/74, quanto as despesas médicas decorrentes
do acidente que foi vítima e que restaram devidamente
comprovadas, acrescidos de juros legais que deverão
incidir a partir da citação, no percentual de 1% (um por